

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MU Litvínov - adaptace obřadní síně na zasedací místnost - stavební práce	JKSO	
Název objektu	Dřevěný obklad stolů a elektro práce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.11.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	17 264,24	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	35 197,20	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	6 482,07	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		58 943,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH	58 943,51	
		DPH %	Základ daně	DPH celkem
		snížená 15,0	0,00	0,00
		základní 21,0	58 943,51	12 378,14
		Cena s DPH		71 321,65
	E	Přípočty a odpočty		
		Dodá zadavatel	0,00	
		Klouzavá doložka	0,00	
		Zvýhodnění	0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MU Litvínov - adaptace obřadní síně na zasedací místnost - stavební práce

Objekt: Dřevěný obklad stolů a elektro práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3R1 Rozvaděč 3R1

17 264,24

4	DIG	DIGIDIM 16A/1CH	Relé modul DALI DIGIDIM 16A/1CH	ks	2,000	7 287,70	14 575,40
5	DAL	DALI 490	Ovladač DALI 490	ks	2,000	1 344,42	2 688,84

741 Elektroinstalace - silnoproud

4 747,70

7	345	34539059	rámeček jednonásobný	kus	10,000	23,43	234,30
8	R	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	10,000	127,72	1 277,20
9	345	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	10,000	131,56	1 315,60
11	345	34555242	zásuvka - stůl u sloupu	kus	8,000	192,06	1 536,48
12	345	34555242 - 1	zásuvka - stůl u plátna	kus	2,000	192,06	384,12

PSV Práce a dodávky PSV

36 931,57

762 Konstrukce tesařské

2 150,16

6	762	762921100	frézování otvorů do desky stolu	ks	93,000	23,12	2 150,16
---	-----	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	----------

766 Konstrukce truhlářské

34 781,41

1	R	766416223	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými modřínovými nebo z tvrdých dřevin, plochy přes 1,50 m2	m2	8,600	318,60	2 739,96
2	606	606211R	dekorativní obkladový panel masiv	m2	9,460	3 262,74	30 865,52
3	R	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 114,000	1,06	1 175,93

Celkem

58 943,51